
 

BR.0210.1.32.2023  

 

Zarządzenie nr 32 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie określenia wzoru zaświadczenia o ukończeniu szkoły doktorskiej  

w Uniwersytecie w Białymstoku  

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z § 3 

ust. 6 Uchwały Nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 13 września 2019  r. 

w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i wyróżniania 

rozpraw doktorskich (t. j. Obwieszczenie nr 4/2023 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 5 kwietnia 2023 r.) z zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określam wzór zaświadczenia o ukończeniu szkoły doktorskiej w Uniwersytecie  

w Białymstoku, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


